
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS 
VIEŠŲJŲ INVESTICIJŲ PLĖTROS AGENTŪROS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL LENGVATINIŲ PASKOLŲ TEIKIMO GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR 

(ARBA) NUOTEKŲ SURINKIMO TINKLŲ PLĖTRAI IR (ARBA) REKONSTRUKCIJAI 
TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO 

2022 m. spalio  7d. Nr. 2022/9- 57
Vilnius 

Vadovaudamasis 2019 m. vasario 1 d. Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos ir uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros 
agentūros pasirašyta Vandentvarkos fondo, finansuojamo Sanglaudos fondo lėšomis, steigimo ir 
finansavimo sutartimi Nr.1S-2/BS-2019-4/2019/19-03,  

p a k e i č i u Lengvatinių paskolų teikimo geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų 
surinkimo tinklų plėtrai ir (arba) rekonstrukcijai tvarkos aprašo, patvirtinto Viešųjų investicijų plėtros 
agentūros generalinio direktoriaus 2019 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. 2019/9-24 „Dėl lengvatinių 
paskolų teikimo geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų surinkimo tinklų plėtrai ir (arba) 
rekonstrukcijai tvarkos aprašo patvirtinimo“, 45 punktą ir jį išdėstau taip: 

45. Maksimalus
tinkamų finansuoti
išlaidų dydis

Finansuojami tokie Projektai, kuriuose: 
- Vidutinės vienam gyventojui tenkančios prijungimo prie geriamojo
vandens tinklų išlaidos (rangos darbų suma) neviršija 1830 EUR;
- Vidutinės vienam gyventojui tenkančios prijungimo prie nuotekų
surinkimo tinklų išlaidos (rangos darbų suma) neviršija 3000 EUR;
- Vidutinė geriamojo vandens tinklų rekonstrukcijos kaina (rangos darbų
suma) neviršija geriamojo vandens tinklų rekonstrukcijos įkainio 104 tūkst.
EUR/km;
- Vidutinė nuotekų surinkimo tinklų rekonstrukcijos kaina (rangos darbų
suma) neviršija nuotekų surinkimo tinklų rekonstrukcijos įkainio 114 tūkst.
EUR/km.
Sutarties įgyvendinimo metu, esant pagrįstam poreikiui dėl nenumatytų
aplinkybių, projekto vykdytojas gali kreiptis dėl šių įkainių padidinimo.

Generalinis direktorius Gvidas Dargužas 

 Elektroninio dokumento nuorašas


	VF apraso keitimas_T_V2022_9-57

